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Federasyonumuzun 2026 yılı faaliyet programında yer alan ve Dünya Çim Topu 

Federasyonu (World Bowls) tarafından düzenlenen Kıbrıs Uluslararası Çim Topu (Bowls) 

Turnuvası ve milli takım kampı 30 Nisan – 3 Mayıs tarihleri arasında KKTC nin Girne kentinde 

bulunan Olive Press Bowls Club tesislerinde yapılacaktır.  

Teknik Toplantı ve Müsabakaların Başlaması : 

Müsabakaların teknik toplantısı ve kura çekimi; 30 Nisan 2026 saat 12.00’de yapılacaktır.  

Katılımcılar: 

28 Mart-3 Nisan 2026 tarihleri arasında İzmir de yapılan Türkiye Salon Çim Topu (Bowls) 

Şampiyonasında başarılı olup 4-5 Nisan tarihleri arasında İzmir de yapılan Milli Takım Kampı ve 

Milli Takım Seçmelerinde performans gösteren aşağıda isimleri yer alan sporcu ve antrenörler 

KKTC de yapılacak olan gelişim kampı ve turnuvaya davet edilmektedir. Erkekler ve kadınlar 

listelerinde ilk 8 sırada yer alan sporcular Milli Takım A kadrosu, diğer sporcular ise B kadrosu 

olarak davet edilmiştir.  

 

 KIBRIS ULUSLARARASI (ÇİM TOPU) BOWLS TURNUVASI 

 TÜRKİYE MİLLİ TAKIMI VE KATILIM LİSTESİ 

 ERKEKLER  KADINLAR 
 ÖZKAN AKAR - İZMİR  RAHŞAN AKAR – İZMİR 

 SERKAN AKAR-İZMİR  MELEK ÜNLÜ -  SAMSUN 

 ZEKERİYA AYDOĞAN - İZMİR  PETEK ÖRNEK – MERSİN 

 CEM ŞİMŞEK - ANKARA  HAVVA KONANÇ-İZMİR 

 SAMET DAMLU - MERSİN  AYŞENUR BARIŞ – MERSİN 

 AHMET ASAF BORAN - MERSİN  SEVİLAY GEZLİ – KIRIKKALE 

 ABDULLAH KAPLAN - MERSİN  BEYZA TATARLI – İZMİR 

 GÖRKEM DURAN - SAMSUN  YAĞMUR TOSUN – SAMSUN 

 MUSA BİRKAN TÜLEK - İSTANBUL  ELİF GÜNEY – SAMSUN 

 KERİM  SÖZBİR - BOLU  ALEYNA KIRVARLI – MERSİN 

 OĞUZHAN TURHAN- ANKARA  MELİKE ŞAHİN – SAMSUN 

 MUSTAFA DEĞER UĞUZ - MERSİN  MELİKE ÖZAY – SAMSUN 

 MÜÇTEBA EKREM KORKMAZ  - SAMSUN  EBRU TOZKAR -  İSTANBUL 

 
   

 KUTBETTİN USUL - MERSİN 
 

GÖKHAN BOZDEMİR – SAMSUN 

 
Antrenör 

 
Antrenör 

  

▪ Kıbrıs Uluslararası Çim Topu (Bowls) Turnuvasında Erkek ve Kadınlarda Tekler, Çiftler, 

Üçlü ve 4 lü Takım kategorilerinde müsabakalar yapılacak, dereceye giren sporculara 

madalya verilecektir.  

▪ Müsabakaların yapılma yöntemi katılım sayısına bağlı olarak Teknik Toplantıda 

belirlenecektir.  

▪ Bu turnuva, milli takım kampı ve son 2 yıl yapılan Çim Topu Türkiye Şampiyonalarında 

sporcuların performansları ve dereceleri dikkate alınarak 18-26 Eylül 2026 tarihleri 

arasında Galler de yapılacak olan Avrupa Şampiyonası Çim Topu Milli Takım kadrosu ve 
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5-10 Ekim 2026 tarihleri arasında Melbourne-Avustralya da yapılacak olan Dünya Çim 

Topu Şampiyonlar Şampiyonasında Türkiye yi temsil edecek sporcular belirlenecektir. 

Turnuvaya katılan ve 25 yaş altı sporcular içinden 30 Kasım-6 Aralık 2026 tarihleri 

arasında Hong Kong ta yapılacak olan Dünya Gençler Şampiyonasına kendi imkanları ile 

katılacak sporcular belirlenecektir. 

▪ Milli Takım belirlenirken, son 2 yılda yapılan Türkiye Şampiyonaları ve milli takım 

kamplarında gösterilen performans, elde edilen dereceler, oyunun ve oynadığı pozisyonun 

gerektirdiği kararları alabilme ve uygulayabilme becerileri, Türk Milli Takımı mensubu 

olarak Türkiye’yi temsil edebilme salahiyetleri gibi kriterlere göre değerlendirme 

yapılacaktır. 

▪ Milli takım kampı ve Uluslararası Turnuvaya sadece yukarıda isimleri yazılı antrenör ve 

sporcular iştirak edecektir. 

▪ Milli Takım kampı ve Uluslararası Turnuva için Federasyon tarafından herhangi bir ödeme 

yapılmayacak olup katılacak sporcu/antrenörlerin giderleri kendi il müdürlüklerinin 

imkanları ile karşılanabilecektir. 

▪ Federasyonun düzenlediği müsabakalara katılan her sporcu, antrenör, kulüp yetkilisi 

fotoğraf ve videoların haber, duyuru ve tanıtım amaçlı kullanımını kabul etmiş sayılır.  

▪ Bu talimatta yer almayan hususlarda federasyon başkanlığı yetkilidir.  

▪ Bilgilerinizi ve gereğini rica ederiz.  

 

 

 

 

TBBDF  

                                                                                    Bocce Teknik Kurulu 

 

 


